Oficio n° ,,' ( (SF)
Brasília, em ' de /øeU zc24

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados L 53 2o 2

Assunto: Emenda do Senado a Projeto de Lei. E.
Senhor Primeiro-Secretário,

Comunico a Vossa Excelência que o Senado Federal aprovou, em revisão e
com emendas, o Projeto de Lei da Câmara n° 583, de 2011 (PL n° 2.253, de 2022, nesta
Casa), que "Altera a Lei 0 7.210, de 11 de julho de 1984 (Lei de Execução Penal), para
dispor sobre a monitoração eletrônica do preso, prever a realização de exame criminológico
para progressão de regime e extinguir o beneficio da saída temporária".

Em anexo, encaminho a Vossa Excelência o autógrafo referente às emendas -
em apreço.

Atenciosamen e,

-ç
ID

o

Rogério Carvalho
tário do Senado Federal

alucglpl22-2253 eme

PRIMEIRASECRETP

De ordem, à Secretaria-Geral
devidas providências.

da Mesa, pS

r.hpf de Secretaria_________ 23
91

00
9

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/?codArquivoTeor=2391009
Autenticado eletronicamente, após conferência com original.